
ZARZĄDZENIE NR 69/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania w składzie:

- Mirella Godawa - Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich,

- Kinga Przykłota - Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,

- Beata Ciachowska - Podinspektor ds. organizacyjnych.

§ 2. Komisja dokonuje brakowania druków ścisłego zarachowania, wykorzystywanych na potrzeby Urzędu 
Stanu Cywilnego oraz wydawania dowodów osobistych, znajdujących się w dyspozycji Referatu Spraw 
Obywatelskich Urzędu Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: 2B6E936E-4997-4DBA-8374-115EDA6041C4. Podpisany Strona 1




